
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00738454- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El  EX-2023-00738454- -UNC-ME#FCC donde se tramita la contratación de la Dra. Fabiana
Martínez, DNI 18.173.106, para el dictado y evaluación del Curso de Posgrado “Discursos
mediáticos e identidades políticas", prevista para el 10, 11, 17 y 18 de octubre de 2023 en el marco
de la carrera del Doctorado en Comunicación Social de la Facultad de Ciencias de la Comunicación
y en el que se incorpora informe que dicho curso no se llevó a cabo.

Y CONSIDERANDO

Que conforme a los informado por la Secretaría de Posgrado a orden 24, el curso mencionado no
se llevó a cabo.

Que en razón de lo expuesto, corresponde dejar sin efecto la RD-2023-1027-UNC-DEC#FCC que
aprobó la contratación de que se trata.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la  RD-2023-1027-UNC-DEC#FCC. atento no haberse dictado el
curso en cuestión.

ARTÍCULO 2°: Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Posgrado.
Dése noticia a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional y al Área Económico Financiera.
Oportunamente, archívese.




	numero_documento: RD-2023-1113-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Noviembre de 2023
		2023-11-10T10:26:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Daniel Urenda
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T11:01:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T11:01:59-0300
	GDE UNC




